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Innledning

ÅRSBERETNING 2023

Landsforeningen Norske Malere er en lands-Landsforeningen Norske Malere er en lands-
dekkende fagorganisasjon for kunstnere som dekkende fagorganisasjon for kunstnere som 
arbeider med maleriet som medium – og et arbeider med maleriet som medium – og et 
galleri som promoterer norsk samtidsmaleri. galleri som promoterer norsk samtidsmaleri. 
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2023 ble et godt år for LNM. Planlagte 
utstillinger gikk som normalt, og vi fikk 
gjennomført en fin rekke med arrangement 
under paraplyen LNM Forum. Vi fortsatte 
samarbeidet med Nicholas Jones og Rune 
Elgaard om Malere i samtale (Painters in 
dialogue).

1. mai gikk Gabrielle Paré ut i 
fødselspermisjon, da valgte vi å tilby Hedda 
Vikene hennes vikariat. Hedda har vært 
helgevakt de siste årene, og fullførte sin MA 
i kunsthistorie ved UiO før sommeren. Ellers 
ble Liv Tandrevold Eriksen gjenvalgt som 
styremedlem, så med unntak av Gabrielles 
permisjon, ble det ingen skifter hverken i styret 

eller administrasjon i 2023.

På senhøsten ba huseier om et møte, det viste 
seg at de var i sluttforhandlinger med en ny 
leietaker til hele gården, og oppfordret oss til å 
begynne å se oss om etter nye lokaler. Planen 
var å starte en omfattende rehabilitering av 
gården allerede på nyåret, og det derfor kunne 
bli ugunstig å bli værende i oppsigelsestiden 
på to år. Heldigvis kom vi ganske raskt over 
lokaler vi anså som svært interessante. Vi var 
i god gang med kontraktsforhandlinger før 
jul, og våren 2024 flytter LNM til rehabiliterte 
lokaler ved Kontraskjæret. Lokalene i veggen 
ned mot Oslo Rådhus som opprinnelig var 
offentlige toaletter, men som i dag er mer kjent 
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Johan Knoff
Ukrainsk sandkasse
2022-23, blandede materialer, akrylpasta og akryl på lerret 
120 x 150 cm
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for å ha huset Club Skansen. 

Daglig leder og Liv Tandrevold Eriksen fra styret dro på befaring til Rådhusgata 
25b i november, sammen med Jørgen Craig Lello, tidligere ansatt i LNM 
og nyutdannet arkitekt. Og i desember fikk styreleder Anders Kjellesvik og 
nestleder Inga Sund Hofset mulighet til å komme på befaring. Lokalene var da 
et rått betongskall, noe som ga oss mulighet til å få formet lokalene til LNMs 
behov. I dialog med daglig leder Randi Thommessen, tegnet Craig Lello en 
grunnplan til de nye lokalene. Vi gleder oss til å se hvordan lokalene tar form. 

I 2023 var kunstsalget uvanlig bra i LNM. Særlig gjorde det en forskjell at 
OU-fondet i Oslo kommune kjøpte hele verkserien i Gerd Tinglums utstilling. 
De uvanlig gode salgstallene tillot LNM å planlegge en personalreise til Berlin, 
som skal gjennomføres på våren 2024. Selv etter å ha avsatt midler til en reise, 
ble overskuddet på 305 000,- kroner. Noe som kommer godt med når LNM 
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flytter i 2024. Ved årsskiftet var LNMs egenkapital på 701 000,- kroner, men vi 
forventer å måtte bruke noe av dette i forbindelse med flyttingen. 

Vi er spent på hvordan arbeidshverdagen blir i de nye lokalene, og hvordan de 
nye utstillinglokalene vil fungere.

Det er vemodig å forlate lokalene på Bankplassen i Oslo, der LNM har 
vært leietager siden 1994. Det var ikke LNMs eget ønske å flytte, men 
vi har valgt å se på det som en ny mulighet, når det uansett ikke var 
mulig å bli værende. Da LNM flyttet til Bankplassen på 90-tallet var 
Samtidskunstmuseet plassert i gamle Norges Bank på andre siden av plassen, 
Arkitekturmuseet hadde utstillingsaktivitet og Astrup Fearnley museet 
var rett ned i gaten. Nå har både Samtidskunstmuseet og Astrup Fearnley 
flyttet, og det er stille i Arkitekturmuseet. De nye lokalene befinner seg 
midt mellom Kunstnerforbundet og Oslo Kunstforening, som neppe flytter 
med det første, men også med nærhet til resten av institusjonene i Kunst i 
Kvadraturen. Lokalene er også på motsatt side av Rådhusplassen for det nye 
Nasjonalmuseet. Vi kunne neppe funnet en bedre plassering, så vi satser på at 
vi kan bli like lenge ved Kontraskjæret som vi har vært på Bankplassen.

Oslo, 17. februar 2024
Randi ThommessenLNM på Bankplassen

Lokalene ved Kontraskjæret under 
befaringen i desember 2023



Styrets sammensetning

STYRE OG ADMINISTRASJON

Styreleder: Anders Kjellesvik (f. 1980) har sin utdannelse fra Kunsthøgskolen i 

Bergen, Kunstakademiet i Helsinki og Kunstakademiet i København. Kjellesviks

kunstneriske uttrykk involverer maleri, grafikk, skulptur og performance. 

Siden 2004 har Kjellesvik vært del av kunstnerduoen aiPotu sammen med 

Andreas Siqueland. Kjellesvik har hatt stilt ut ved blant annet Bergen Kunsthall, 

Haugesund Billedgalleri, Hordaland Kunstsenter, Palais de Tokyo, Sydney 

Biennalen 2008, Malmø Kunstmuseum og Galerie Michael Janssen. De siste 

årene har han gjort flere offentlige prosjekter og hatt separatutstillinger på 

Norske Grafikere, Prosjektrom Carl Berner og Tegnerforbundet. Ved siden av 

kunstnerisk praksis har han innehatt ulike verv, bl.a styreleder NG og juryleder 

Høstutstillingen.

LNMs styremedlemmer velges av LNMs LNMs styremedlemmer velges av LNMs 
medlemmer på årsmøtet i mars. Styret består medlemmer på årsmøtet i mars. Styret består 
av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer 
som oppnevnes for 3 år av gangen. Styret som oppnevnes for 3 år av gangen. Styret 
fremmer medlemmenes interesser, behandler fremmer medlemmenes interesser, behandler 
søknader om medlemskap og står for søknader om medlemskap og står for 
galleriets utstillingsprogram.galleriets utstillingsprogram.
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Inga Sund Hofset (f. 1983, Ringerike) fullførte sin mastergrad i 2016 ved 

Kunstakademiet i Oslo, KHiO. Tidligere visningssteder Sund Hofset har stilt ut 

på inkluderer LNM, Elephant Kunsthall i Lillehammer, Akershus Kunstsenter 

i Lillestrøm, Kvit galleri i København og Kösk, Oslo. Inga Sund Hofset bor og 

jobber i Oslo. 

Liv Tandrevold Eriksen (f. 1976) har hovedfag fra Institutt for Farge, KHiO og 

har deltatt på en rekke utstillinger både i Norge og Skandinavia. Hun har blant 

annet hatt separatutstillinger i LNM, ved Tag Team (Bergen), Tegnerforbundet 

(Oslo), Kunstnerforbundet (Oslo) og Skånes Kunstforening (Malmø) i tillegg 

til gruppeutstillinger ved Stavanger Kunstmuseum, QB Gallery (Oslo), 

Haugesund Kunstforening og Oslo Kunstforening. I 2019 mottok hun 10-årig 

arbeidsstipend fra Statens Kunstnerstipend.

Maiken Stene (f. 1983) er utdannet ved Konsthögskolan i Malmö og Cooper 

Union i New York, og bor og arbeider i Oslo og Sokndal. Hun har tidligere stilt ut 

ved blant annet LNM, Oslo Kunstforening, Hå Gamle Prestegard, Galleri 21 og 

Uppsala Konstmuseum. Hun er innkjøpt av Stavanger Kunstmuseum, Statens 

Konstråd og flere private samlinger. Stene driver også Velferden, et visningssted 

for kunst og kultur i den gamle gruvebyen Sandbekk i Sokndal Kommune i 

Rogaland. Velferden huser en rekke ulike arrangementer med fokus på den 

lokale gruvehistorien, geologi, turisme og samtidskunst. 

André Tehrani (f. 1980) er utdannet ved Statens Kunstakademi i Oslo og 

Kungliga Konsthögskolan i Stockholm. Tidligere separatutstillinger er blant 

annet MELK, Oslo, Kunstnerforbundet, Oslo, Tegnerforbundet, Oslo, Entrée, 

Bergen og LNM. Tehrani deltok på LNMs jubileumsutstilling på Kunstnernes 

Hus2018 og arbeidene hans har tidligere vært vist på gruppeutstillinger som 

Høstutstillingen, Image Drain, Tallinn Art Hall, Tallinn, Hordaland Kunstsenter, 

Bergen, Soft Measures, WIELS Contemporary Art Centre, Brussel og This 

House, Palais de Tokyo, Paris, 2013.

Varamedlemmer: Mikael Øye Hegnar og Erlend Grytbakk Wold.



Administrasjonen

STYRE OG ADMINISTRASJON

Daglig leder, 100%   Randi Thommessen

Gallerimedarbeider, 40%  Lena Trydal

   

Gallerimedarbeider, 40%   Gabrielle Paré     

      I permisjon fra 1. mai

Gallerimedarbeider (vikar)  Hedda Vikene
20% vikariat    1. mai - 31. juni
40% vikariat    7. aug - 31. desember

Gallerivakter     Hedda Vikene

     Nicklas Gahnström 

     

Regnskapsfører    HK Regnskap v. Irena Saknite/ Kristine Stene

Revisor     Vekst revisjon v. Rolf Haugan 

     og Daniel Rypdal
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Opplysninger etter regnskapsloven

Arbeidsmiljøet anses som godt. LNMs ansatte bestod i løpet av 2023 av fire 

kvinner og en mann. Det har vært lite sykefravær i perioden. LNMs virksomhet 

medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre 

miljø.

LNM Forum: Malere i samtale 
En arrangementserie konseptualisert av Nicholas Jones og Rune Elgaard.



Styrets handlingsplan

STYRE OG ADMINISTRASJON

• LNM er både en landsdekkende fagorganisasjon for kunstnere som 
arbeider med maleri, og et galleri som viser norsk samtidsmaleri. 

• Som fagorganisasjon arbeider LNM for å bedre malernes og 
maleriets kår. Gjennom å synliggjøre kvalitetene i samtidsmaleriet 
ønsker vi å styrke dets posisjon på kunstscenen og samfunnet for 
øvrig. Derfor er formidling av maleri og galleridriften vårt viktigste 
fagpolitiske verktøy. 

• Gjennom utstillinger og faglige arrangementer har LNM som 
mål å være i sentrum av diskursen om maleri. LNM skal utfordre 
private gallerier og offentlige institusjoner om å lage de viktige 
utstillingene innenfor fagfeltet, med et spesielt fokus på å bidra til 
å gi nye stemmer i maleriet en plass i offentligheten. 

• LNM skal videreføre arbeidet med å profesjonalisere alle områder 
knyttet til galleridriften. 

• LNM skal sammen med galleridriften ha hovedsatsning på utvikling 
av arrangementer og faglig innhold under paraplyen LNM Forum. 

LNMs Handlingsplan er et langsiktig LNMs Handlingsplan er et langsiktig 
strategisk dokument og ble revidert i 2023strategisk dokument og ble revidert i 2023
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• LNM skal i tillegg delta aktivt i fellesskapet av 
kunstnerorganisasjoner og bidra i NBKs fagpolitiske arbeid slik at 
kunstnernes felles gjennomslagskraft styrkes. Dette innbefatter 
arbeid, fremst gjennom hovedorganisasjonen NBK, for å styrke 
sosial rettferdighet i forhold til eksponering og representasjon. 

• LNM skal spesielt arbeide for en reform som bedrer kunstnernes 
økonomiske betingelser som selvstendig næringsdrivende. 
Reformen bør se på vilkårene for næringsdrift som skatt og 
momsrefusjon i sammenheng med økonomiske og sosiale 
rettigheter. 

• Landsforeningen Norske Malere har nulltoleranse for 
trakassering og arbeider for å hindre utilbørlig oppførsel jf. 
arbeidsmiljølovens krav. Ved kritikkverdige forhold, skal dette 
varsles om til ledelse, som er ansvarlig å behandle saker videre i 
samråd med NBK og aktuelle instanser.



Tradisjonen tro startet vi året med Unge 
inviterte, i 2023 valgte vi å invitere tre kunstnere 
som hadde fullført en MA ved KMD i Bergen 
det foregående året: Jason Dunne, Runa 
Halleraker og Simone Jarvis. Neste utstilling var 
med USIKKERKUNSTJENTE, en kunstnerduo 
bestående av Alexandra Jegerstedt og Iben 
Isabell Krogsgaard, og i løpet av utstillingen 
inviterte vi også til en kunstnersamtale med 
Terje Nicolaisen som moderator. Så fulgte to 
utstillinger der fargen sto i sentrum, først med 
Esther Maria Bjørneboes “Rødt flagg (Respons)” 
og så Gerd Tinglums “22 1/2”. I juni inviterte vi 
til et ‘LNM Forum: Malere i samtale’ med fokus 
på farge - på en uvanlig varm junikveld, kom et 
rekordbesøk til denne samtalen mellom Gerd 
Tinglum og Esther Maria Bjørneboe, kapasiteten 
til lokalene ble utfordret.

Høsten startet med Halvor Rønning, en utstilling 
som både fikk salg til en offentlig samling og 
en anmeldelse. Så fulgte en utstilling med 
Berlinbaserte Endre Aalrusts figurative malerier, 
som ofte er både melankolske og komiske på 
samme tid. I oktober ga vi plass til Johan Knoff 
som i store materialbilder tematiserte det 20. 
århundre, med utgangspunkt i sin oppvekst 
under 2. verdenskrig. Verkene ble mer aktuelle 
enn man kunne ønske, Ukrainakrigen foregikk 
fortsatt og få dager før utstillingen åpnet, startet 
en ny krig på Gaza. 

Vi avsluttet året med Eigil Forbergs fargersterke 
abstraksjoner, som nærmer seg figurasjon. 
To verk ble kjøpt inn av Equinor. Eigil Forberg 
deltok også i Unge inviterte i 2021, midt under 
pandemien.

Utstillinger 2023

UTSTILLINGER

I 2023 gjennomførte LNM 8 utstillinger, hvorav I 2023 gjennomførte LNM 8 utstillinger, hvorav 
7 var soloutstillinger og 1 gruppeutstilling.    7 var soloutstillinger og 1 gruppeutstilling.    
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Esther Maria Bjørneboe
Respons, serie 2 #4
2023, olje på lerret, 150 x 130 cm



12. januar – 12. februar 202312. januar – 12. februar 2023

Unge inviterte 2023

Jason Dunne, Simone Jarvis 
& Runa Halleraker

GRUPPEUTSTILLING
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Simone Jarvis
My Body is Not Here With Me 
2022, olje på tre. LED lys. ca. 58 x 62cm

2023-utgaven av LNMs årlige utstilling «Unge inviterte» besto av kunstnerne Jason 
Dunne, Runa Halleraker og Simone Jarvis, som alle fullførte sine mastergrader ved 
Kunstakademiet i Bergen i 2022. LNMs ambisjon med denne årlige utstillingen er 
å gi et vindu inn til den kommende generasjon malere. Ved å invitere nyutdannede 
kunstnere, gir LNM også en plattform for kunstnere til å stille ut i en profesjonell 
kontekst og en hjelp til å etablere sine videre karrierer.

Jason Dunne (f. 1993 Galway, Irland) er en kunstner som arbeider med maleri, kull, og 
funnet materialer, som for eksempel trær og kvister, som han benytter til å skape både 
sublimt vakre malerier og foruroligende installasjoner. Maleriene hans bygges opp 
sakte, gradvis, lag for lag, noe som skaper en følelse av glødende lys i vidstrakte rom. 
Jason Dunne bor og jobber i Bergen.

Runa Halleraker (f. 1995 Trondheim, Norge) er en skeiv kunstner og poet hvis 
kunstneriske praksis tar utgangspunkt i maleriet, men inkluderer også andre medier 
slik som tegning, skulptur og tekstil. Arbeidene deres skaper et kroppslig rom, som 
tilslører og skaper intime atmosfærer for publikum å bevege seg i. Halleraker utforsker 
møtet mellom den materielle flaten og interne kompleksiteter som rører ved skeive 
identiteter, minner, fremtider og relasjoner. Runa Halleraker bor og jobber i Bergen.

Simone Jarvis (f. 1990 Calgary, Canada) er en kunstner som arbeider med malerisk 
abstraksjon. Hennes praksis søker å utforske personlig abstraksjon gjennom malerisk 
abstraksjon og hvordan maleriet evner å reflektere over mellommenneskelige 
forhold og forestillinger om selvet. Hun kombinerer tradisjonelle materialer som 
akrylbindemiddel og oljemaling, med tidsmessige materialer som LED-belysning, 
gravitasjon og tid. Simone Jarvis bor og jobber i Bergen.

Utstillingen ble anmeldt i Kunstkritikk.

https://kunstkritikk.no/nytt-ar-nye-malerier/


Runa Halleraker Simone Jarvis

Jason Dunne Simone Jarvis, Runa Halleraker og Jason Dunne



16. februar – 2. april 202316. februar – 2. april 2023

TWILL OG SATENG
USIKKERKUNSTJENTE

SEPARATUTSTILLING

Over natten skjer forandring. Fra en dag til en 
annen fordreier synet seg, synet på det som
var og det som kommer. I lyset av uforutsette 
hendelser blir de innvevde motivene mørke og
mister lystigheten. Utstillingen “TWILL OG 
SATENG” bærer preg av å finne balansen 
mellom før og etter et tap. Som en konsekvens 
av sorgen ble maleprosessen et verktøy for 
å gjenfinne kontroll og skape en struktur. 
USIKKERKUNSTJENTE befinner seg i denne
utstillingen i det maleriske landskapet mellom 
Piet Mondrian og Hilma af Klint. Malte 
horisontale og vertikale linjer og sirkler, gir en 
gjenklang til en abstrakt gjengivelse av natur 
og det mystiske.

I utstillingen “TWILL OG SATENG” tematiserer 
USIKKERKUNSTJENTE hva det klassiske
maleriet på lerret i sin essens er; maling på 
vevde tekstiler. Arbeidene i utstillingen ivaretar
og utfordrer to sterke håndverkstradisjoner. 
Med en poetisk tilnærming er 
USIKKERKUNSTJENTE i et androgynt 

krysningsfelt mellom den kvinnelige vever og 
den mannlige maleren. Motivene forskyver, 
fremhever, tar bort og påvirker det digitalt 
vevde lerretet. Maleriet Natt i TOSOMSAM er 
kanskje det som mest direkte tematiserer hva
USIKKERKUNSTJENTE er: et samarbeid 
mellom to kunstnere, der to kunstnerskap 
kombineres og smelter sammen. For at 
dialogen mellom de to skal tre frem og 
ta styringen i den maleriske prosessen, 
må de begge slippe jeget for å gå inn i 
det USIKKERKUNSTJENTE omtaler som 
tosomisme.

Takk til Kristina Austi, Håvard Kranstad, 
Trondheim Steinindustri, Ada Bivolaru.
Jesper Lind og Bjarne Fiskum
Utstillingen er støttet av Regionale midler 
(KiN), Kulturdirektoratet og NBK.

Utstillingen ble anmeldt i Subjekt og 
Kunstavisen.no
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USIKKERKUNSTJENTE 
Vill twill sateng
2023, olje og akryl på digital jacquardvev, 150 x 140 cm

https://kunstavisen.no/tag/usikkerkunstjente




27. april – 28. mai 202327. april – 28. mai 2023

Rødt flagg (respons)
Esther Maria Bjørneboe

SEPARATUTSTILLING

26

Esther Maria Bjørneboe er kolorist, hennes 
fargesans er det som først slår en når man møter 
hennes malerier. Hun har en uredd tilnærming til 
fargene. Møter mellom to farger som gir friksjon, 
blir virtuose ved å tilføre en tredje farge. Slik 
bygger hun maleriene sine gjennom å skape 
stadig nye fargemøter, og variasjoner over en 
komposisjon, eller et tema.

Utgangspunktet til utstillingen var en liten 
gouache med et rødt felt i form av et flagg; 
Rødt flagg. Resten av utstillingen er en respons 
på dette lille verket. Komposisjonen til Rødt 
flagg har blitt forstørret opp og blir gjentatt 
fra hukommelsen, små forskyvninger og 
nye variasjoner i fargene skaper stadig nye 
kombinasjoner, det er en gjentagende dialog 
mellom farger og former som i teorien kunne 
fortsatt i det uendelige, der hvert bilde utvikler 

seg forskjellig. Det blir som i hviskeleken, små 
forskyvninger utvikler seg til utpreget ulike 
resultater.

‘Rødt flagg’ er et utrykk for å varsle, eller et 
symbol på å mane til kamp. Esther Maria 
Bjørneboe fremstår ikke som en utpreget politisk 
kunstner, men samtidig kan all kunst også være 
politisk, selv verk som først fremstår som en 
ren lek med farger. Hvordan man reagerer på 
et varsel, et rødt flagg, er vesentlig i forhold til 
hvordan utfallet blir. I utstillingen «Rødt flagg 
(respons)» visualiserer Bjørneboe hvordan 
forskjellige responser skaper helt forskjellige 
utfall. Hva det røde flagget varsler om sier Esther 
Maria Bjørneboe ingenting om, det kan være 
klimakrisen, forbrukersamfunnet, eller det kan 
leses som et bilde på livet, hvordan de små 
valgene vi gjør påvirker helheten av livene våre.

Esther Marie Bjørneboe
installasjonsbilde





1. juni – 2. juli 20231. juni – 2. juli 2023

SEPARATUTSTILLING

Gerd Tinglum viste 20 nye tresnitt fra serien 
«Vekster fra det ubevisste» i LNM. Hun 
arbeider alltid i serier, og med en palett som 
består av et begrenset antall farger.

I verkserien tar Tinglum utgangspunkt i sin 
egen hage, som er så stor at det er deler av 
hagen hun lar vokse fritt og uforstyrret, den 
delen har hun gitt navnet ‘det ubevisste’. 
Det er noe ukontrollerbart med hager som 
vokser fritt, noen har kanskje for lenge 
siden plantet noen stauder, frø har kommet 
med vinden, eller blitt fraktet dit av en fugl, 
noen trær har selvsådd, og så gror de til en 
viltvoksende skogshage. Det er navnene til 
vekster hun mener å finne i denne delen av 
hagen, hun bruker til å bestemme sekvensen 
av fargene i maleriene. Hun har laget regler for 
hvilke farger, og rekkefølgen fargene påføres 
papiret, som følger plantenes navn. Dette er 
tilfeldighetsprinsipper hun bruker for å unngå 
å selv ta visuelle valg som søker harmoni og 
estetikk. Fargene som skapes, representerer 
ikke de fargene man kanskje kan forbinde med 
plantene. Arbeidene trykkes med flere lag 
med farge og kan sees på som monokromer av 
farger som vi ikke så lett gjenkjenner, eller kan 
sette presise navn på, men om man ser nøye 
etter kan man se fargene tresnittene består av.

Gerd Tinglum er å regne som en av pionerene 
innen norsk konseptkunst. Verkene hennes 
er idebaserte, men utforskningene av 
konseptene er ofte materialbasert. Hun 
studerte en periode på 70-tallet i Japan, og 
fokuserte der spesielt på Nihonga, et japansk 
tradisjonelt maleri som er betinget av en 
mengde foreskrevne regler. Nå følger ikke 
Tinglum Nihongas regler, men holdningen i 
denne tradisjonen har hun holdt på. Ved å 
jobbe etter et sett med forhåndsdefinerte 
regler unngår hun at smak, vane og gjentakelse 
påvirker det visuelle resultatet. Slik sett jobber 
hun også i forlengelsen av den amerikanske 
konseptkunsten, og særlig har Sol le 
Witts Sentences on Conceptual Art vært 
viktige for henne. Denne kombinasjonen av 
materialbaserte utforskninger og konseptuelt 
forankrede verkserier gjør at Tinglums 
kunstnerskap fremstår uvanlig sterkt både 
konseptuelt, visuelt og materielt.

Tittelen på utstillingen henviser til at dette 
er kunstnerens separatutstilling nummer 23 
der brøken understreker at utstillingen er 
en pågående prosess, og ikke er fullført før 
utstillingen er over. Gerd Tinglum

Alm Ulmus glabra 
2021, unikt tresnitt, 80,4 x 60,8 cm inkl. ramme

22 1/2
Gerd Tinglum
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10. august – 10. september 202310. august – 10. september 2023

SEPARATUTSTILLING

Halvor Rønning jobber med nonfigurativt maleri, 
men integrerer ofte fotografier fra populærkultur og 
reklamer, slik som motefotografi, interiørmagasiner 
eller bilder fra erotiske glansede blader. Rønning 
trykker overmalte, så skannede, magasinsider på 
lerret, for så igjen å male over. Disse kombinerer 
han med rene abstrakte malerier. Han starter med 
det han omtaler som ‘et forslag’, så overmaler 
han og kommer med et nytt forslag som han så 
kanskje overmaler igjen. Hans prosess med forslag 
og overmalinger gir et uttrykk beslektet med 
lyrisk abstraksjon, som tar sikte på å fremkalle 
følelser og sansninger i stedet for å direkte skildre 
gjenkjennelige emner.

Gjennom sin kombinasjon av abstraksjon og 

overmalte fotografier skapes en sammensmelting 
av populærkultur og abstrakt maleri. Rønning anser 
ikke prosessen med gjentatte overmalinger som 
kun sitt eget formspråk, han omtaler det som en 
‘appropriert tradisjon’. Det er ikke vesentlige for 
ham å lage noe revolusjonerende, det er heller å 
lage interessante, gode forslag. Men med denne 
prosessen med overmalinger oppnår Rønning 
allikevel et særegent malerisk uttrykk. Maleriene 
hans oppmuntrer seerne til å utforske sine egne 
tolkninger og følelser, og omfavner tvetydigheten 
som ligger i møtet mellom estetikken fra glansede 
magasiner, og malerisk abstraksjon.

Nicholas Norton anmeldte utstillingen i 
Kunstkritikk
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Halvor Rønning
Uten tittel
2023, akryl og pastellkritt på lerret, 160 x 120 cm

TV, baug, gullalder
Halvor Rønning

https://kunstkritikk.no/tilbake-til-start-2/?fbclid=IwAR1I87N0HjW5DLYDGD-oErNL3ea-E3FzJhju-CGxk9j3prV08ubhZzWUHcI
https://kunstkritikk.no/tilbake-til-start-2/?fbclid=IwAR1I87N0HjW5DLYDGD-oErNL3ea-E3FzJhju-CGxk9j3prV08ubhZzWUHcI
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Don’t Look Back
Endre Aalrust

15. september – 15. oktober 202315. september – 15. oktober 2023

Endre Aalrust
Crack of Dawn 
2023, olje på lerret, 70 x 60 cm

I utstillingen «Don’t Look Back» viste Endre 
Aalrust nye malerier som både er melankolske 
og komiske på samme tid. I påfallende mange 
av dem finner man rückenfigurer; eller menn 
(og fugler) med ryggen vendt mot oss, som 
i Caspar David Friedrichs ikoniske maleri 
Wanderer über dem Nebelmeer (Vandrer over 
tåkehav). Men i Aalrusts bilder er den heroiske 
fjellklatreren med frakk og stokk erstattet av 
litt resignerte menn med mønstret skjorte, 
hettegenser og “man buns”. De skuer ikke 
ut over ville fjellandskap i Sachsen, men ser 
på ei skuffende flat slette med et enslig tre, 
eller kikker litt engstelig og sjenert ut på et 
kulturlandskap badet i sol fra bak en gardin.

Utstillingstittelen “Don’t Look Back”, som 
både Jordan Peterson og en hvilken som helst 
influencer eller gründercoach ville likt, klinger 
hult i møte med Aalrusts malerier. Figurene 
følger tappert oppfordringen om å se fremover, 
selv om også de vet at luften er i ferd med å gå 
ut av (varmlufts)ballongen.

Ofte virker det å være maleriske 
problemstillinger som motiverer Aalrust til 
å velge spesifikke motiv. I verket Untitled 
(Backlit) er det kanskje ikke å portrettere 
mannen i forgrunnen som er viktigst, men 

presist å male regnvannet, i motlys, som renner 
fra markisen bak ham. Og i Grass (Reclining 
figure) kan man ane kunstnerens glede over 
å pensle frem følelsen av en halvtørr eng. Her 
ser man en sammenstilling av to påkledde 
røykende menn og en naken dame som soler 
seg, noe som leder tankene til Manets Le 
déjeuner sur l’herbe (Frokost i det grønne). 
Som på norsk og engelsk, brukes det franske 
ordet for gress; l’herbe, også til å omtale 
marihuana. Tittelen på verket Grass (Reclining 
figure) peker altså både til de røykende 
mennene i bakgrunnen, til engen, til Manets 
kjente verk, men også til Henry Moores mest 
kjente motiv: reclining figure. Referansen til 
Moore finner vi også igjen i et annet maleri i 
utstillingen, Less is Moore (Reclining figure), 
der en av hans kvinneskulpturer er montert 
foran en brennende modernistisk villa, som 
tilsynelatende uviktige elementer i et ellers 
overdrevent romantisk landskap badet i 
måneskinn. Slik veves mange av maleriene 
i Endre Aalrusts utstilling sammen. De er 
ikke del av ett stort prosjekt, og de er ikke 
alltid malt på samme måte, men de har 
felles referanser og er preget av bildene 
som interesserer ham og som omgir oss - 
bilder fra nyheter, Instagram, dating-apps og 
kunsthistorie.





De siste ti årene har Johan Knoffs barndom 
under krigsårene vært utgangspunkt for 
hans kunstproduksjon. På LNM viste han 
en serie materialbilder; malerier med 
malingstuber, blikkleker og annet limt inn i 
malingen. I verkene referer Knoff til andre 
verdenskrig og de som ledet storkrigen i 
Europa, til intellektuelle personligheter fra 
det 20-århundre og kunsthistorien. For 
eksempel kjenner man igjen figurer fra Gustav 
Courbets kjente maleri «Steinhuggerne» i ett 
av verkene. Courbet var kanskje den fremste 
realisten innen malerkunsten, og istedenfor å 
male opphøyde motiver, beskrev han fattige 
arbeidere og bønders hverdagsliv. Referansen 
til verket «Steinhuggerne» får et ekstra lag med 
mening i Knoffs maleri, i og med at Courbets 
maleri ble bombet sønder og sammen under 
den massive bombingen av Dresden mot 
slutten av andre verdenskrig.

Knoff hadde i stor grad en utrygg barndom, 
med en usikker bosituasjon og fattigdom, 
særlig under krigen da faren som jobbet som 
ingeniør i USA ikke lenger kunne sende penger, 
og med en mor som var alene med fire sønner. 

Denne verksserien er en måte å bearbeide 
barndommen og krigsårene på. Samtidig blir 
verksserien et portrett på det århundret han 
vokste opp i, og også har levd i, i det meste av 
sitt voksne liv.

I verkene bringer han også inn elementer fra 
modernismen. Gjennom sin studietid under 
den danske kunstneren Richard Mortensen 
lærte han å legge inn noe klarhet, for å 
stramme opp i kaoset, for å gjøre det lettere 
å ta inn. Dermed kan man blant annet kjenne 
igjen inspirasjon fra minimalisten Ellsworth 
Kellys fargesterke ruter, men hos Knoff ligger 
de utenpå et ellers ekspressivt maleri.

Utstillingen starter med et tidlig verk av Johan 
Knoff, som ble påbegynt i hans studietid på 
60-tallet i København, og ferdigstilt i 1975. 
Slik peker også utstillingen tilbake på et langt 
kunstnerskap som har vært i stadig utvikling, 
og som fortsatt er høyst aktivt. Det siste året, 
i sitt 88. år, har Johan Knoff hatt hele tre 
separatutstillinger.

Utstillingen ble anmeldt i Klassekampen.

19. oktober – 19. november 202319. oktober – 19. november 2023

SEPARATUTSTILLING

Johan Knoff
Dresden 1945
2015, blandede materialer, akrylpasta, kull og akryl på lerret

Det 20. århundre, 
mitt århundre

Johan Knoff
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23. november – 21. desember 202323. november – 21. desember 2023

SEPARATUTSTILLING
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Eigil Forberg
over
2023, akryl på plate, 123 x 123 cm

Eigil Forberg

Eigil Forberg jobber med det som gjerne 
omtales som et prosessorientert maleri. 
Kunstverket blir til i en forhandling mellom 
kunstneren og maleriet. En visuell samtale som 
er fri og intuitiv, men også kontrollert – der 
det man gjør ett sted på maleriet forandrer 
hvordan man oppfatter andre deler av flaten, 
som så kanskje må justeres og forandres. Helt 
til det forhåpentligvis sitter, til det føles ‘riktig’. 
Det er en runddans av engasjement, lek, tvil, 
glede, usikkerhet og vilje.

Dette er noe man kan kjenne i verkene til 
Eigil Forberg; kombinasjonen av en lekende 
selvsikker beherskelse av det maleriske 
mediet, en vilje til å eksperimentere og slå seg 
løs, og en prøvende tvil på om det blir riktig, 

om maleriet går helt dit han vil. Noen ganger 
blir samtalen brutal, han går løs med sagen. 
Enten for å flytte på elementer i maleriet, 
forandre på rekkefølgen, skape brudd, eller 
bare for å skjære bort deler.

Forberg jobber innenfor en abstrakt tradisjon, 
men samtidig nærmer han seg det figurative. 
Han både søker figurasjonen og forsøker å 
unngå den. Når man ser på Forbergs malerier, 
så er de klart fulle av former som minner om 
noe kjent, men som har blitt omskapt til noe 
som ikke lenger er gjenkjennbart. For å bruke 
Amy Sillmans ord: «Awkwardness is the name 
I would give this quality, this thing that is both 
familiar and unfamiliar.»*





LNM Forum

FAGLIG PROGRAM

LNM Forum er en plattform forLNM Forum er en plattform for
arrangementer som søker å skape arrangementer som søker å skape 
samtale og diskusjon rundt utstillingene, samtale og diskusjon rundt utstillingene, 
samtidsmaleriet, eller relaterte emner.samtidsmaleriet, eller relaterte emner.

Ved siden av utstillingsvirksomheten, legger LNM vekt på tilretteleggelse for 
samtale og diskusjon rundt samtidsmaleriet. Arrangementene søker gjennom 
dialog å møte medlemmene, et generelt publikum eller andre innen kulturfeltet. 
Alle er velkomne og arrangementene har gratis inngang, som all annen av LNMs 
aktiviteter.

Vi fortsatte samarbeidet med Rune Elgaard og Nicholas Jones med 
arrangementsserien “Malere i samtale” (Painters in dialgoue) i 2023, et konsept 
utviklet av Elgaard og Jones. To malere inviteres til å samtale om sin praksis, 
med et overbyggende tema som er relevant for deres kunstnerskap. Begge 
kunstnerne har med et verk for anledning som henges opp i LNMs lokaler og 
danner utgangspunkt for samtalen. Publikum oppfordres til å delta i samtalen.  
Til sammen ble det 5 “Malere i samtale” i 2023. 

I forbindelse med utstillingen til USIKKERKUNSTJENTE, arrangerte vi også en 
mer tradisjonell kunstnersamtale med Terje Nicolaisen som moderator. 
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Painters in Dialogue
“Approaching Narrative” med Hanneline Røgeberg og Bjørn Båsen



Hanneline Røgeberg (NO) and Bjørn Båsen 
(NO) are two artists who deal directly with 
how painting forms narrative. Røgeberg’s 
sensitive, charged works explore paradoxes of 
representation and language. Shifting between 
pictorial and abstracted modes, they often set 
up dialogues between works by directly pressing 
paint from one piece onto another. Båsen’s work 
deals with storytelling, creating layers of cultural 
and personal histories and myths. Often drawing 
on literature, Båsen’s visually rich narratives blur 
perceptions and unfold across multiple works.

This conversation will explore differences and 
overlaps in the artists thinking and processes. It 
will discuss narrative in painting as something 
that can be abstract and pictorial; preconceived 
or generated through process. It will ask, how 
important is it to understand an artist’s intention? 
The evening will start with a period to look at the 
works on show and mingle, before sitting down 
for informal discussion. The conversation is open 
to all present throughout.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hanneline Røgeberg (b. 1963 in Oslo) holds a 
BFA from San Francisco Art Institute and an MFA 
from Yale. Her work has been featured nationally 
and internationally in solo and group exhibitions 
at institutions such as Museoin Bozano, Henie-
Onstad Kunstmuseum, Kistefos Museum, 

Vestfossen KunstLaboratorium, the Whitney 
Museum, the MIT List Center, the American 
Academy of Arts and Letters, the Aldrich 
Museum, Contemporary Art Center Cincinnati, 
Vancouver Art Gallery and Kunsthalle Andtratx, 
Spain. Currently a full professor at Mason 
Gross School of the Art, Rutgers University, she 
previously taught at University of Washington, 
Cooper Union and Yale School of Art, and was a 
visiting artist at Skowhegan in 2009. Rågeberg’s 
most recent solo exhibition was with Galleri 
Riis, Oslo in 2021. She lives and works in Oslo, 
Norway and Brooklyn, NY.

Bjørn Båsen (b. 1981 in Eggedal) is a visual 
artist and comic book creator. He studied at 
KHiO (Statens Kunstakademi) in Oslo and 
Arts University Bournemouth, England. Båsen 
predominantly works with painting and sculpture 
to explore notions of personal mythology in 
which individual works complement each other 
and form a “gesamtkunstwerk”. The qualities 
of the handmade are central to his work, which 
has an emphasis on tactility and the qualities of 
luxury. His meticulous paintings and sculptures 
draw parallels to the view of the object as 
something precious in the art historical tradition. 
His work is held in private and public collections 
including, Astrup Fearnley Museum, KODE, 
Nordnorsk Kunstmuseum, Nordenfjeldske 
Kunstindustrimuseum, DNB and Equinor.
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Bjørn Båsen
Chronicle (Castle) II
2022
olje på lerret, 150 x 120 cm



Onsdag 29. mars kl. 18.00 ønsket LNM 
velkommen til kunstnersamtale med 
USIKKERKUNSTJENTE i forbindelse med 
deres utstilling “TWILL OG SATENG” på LNM. 
Kunstnersamtalen foregikk i LNMs lokaler på 
Bankplassen. Samtalen var moderert av Terje 
Nicolaisen.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
USIKKERKUNSTJENTE er en kunstnerduo 
bestående av Alexandra Jegerstedt (f. 1986, 
Trondheim) og Iben Isabell Krogsgaard (f. 1993, 
Arendal). De arbeider med å skape narrativer 
som tematiserer roller i kunstfeltet, for eksempel 
når det gjelder materialer og håndverk sett 
ut i fra et kjønnsperspektiv. De bruker sine 
respektive kunnskaper og erfaringer til å lage 
et nytt uttrykk sammen. De er begge utdannet 
ved Kunstakademiet i Bergen (MA - KMD) 
og Kunstakademiet i Trondheim (BA) og har 

samarbeidet siden 2018. De har stilt ut ved 
blant annet Trøndelag Senter for Samtidskunst, 
Telemark Kunstsenter, VAN ETTEN, KÖSK 
Kongsberg Kunstforening og Høstutstillingen.

Terje Nicolaisen (f. 1964) er utdannet fra 
Kunstakademiet i Trondheim og Kunsthøgskolen 
i Bergen og har gjennom to tiår hatt en lang 
rekke separatutstillinger, blant annet på Henie 
Onstad Kunstsenter, Kunstnerforbundet, 
Tromsø kunstforening, Tegnerforbundet, 
Kunstnerforbundet. Han har også deltatt på en 
lang rekke gruppeutstillinger blant annet ved 
Nasjonalmuseet, KODE, Kunsthall Oslo, Bergen 
Kunsthall, Momentum og i Høstutstillingen. 
Nicolaisen er også et av medlemmene 
i Tegneklubben. Han er en ettertraktet 
lærer ved blant annet Arkitekthøgskolen i 
Oslo,Kunsthøgskolen i Bergen og Prosjektskolen. 
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Usikkerkunstjente
Fenomen, 2023
Olje og akryl på digital jacquardvev
185x140 cm



This session brings together Kenneth Varpe 
and Apichaya Wanthiang. Varpe´s practice 
explores relationships between material and 
motif, using mimicry to play on formal qualities 
of painting and expectations relating to 
depiction. Wanthiang’s work primarily focuses 
on relationships between the human body and 
emotions, and is interested in how sensations 
can be transmitted without being contained by 
written or spoken language. Both of these artists 
often design spatial interventions to present their 
painting.

The evening’s discussion of approaches to 
installing painting will explore differences and 
overlaps in the artists’ thinking and processes, 
asking questions such as what caused these 
artists to take their paintings beyond the wall? 
And, how do they go about making an installation 
of/for paintings?

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kenneth Varpe lives and works in Copenhagen. 
He received his MFA in Fine Art from Chelsea 
College of Art & Design, London. Recent 
exhibitions include Høstutstillingen 2022, «Fra 
balkongen», Stavanger Art Museum, 2020, 
Vestlandsutstillingen 2019, and a solo at Bryne 
Kunstforening 2020. He is currently working 

towards a solo at Haugesund Kunstforening/
Haugesund Billedgalleri later this fall. His work 
is represented in private and public collections: 
Stavanger Art Museum, Stavanger City Council 
Art Collection, and Gassco Art Collection. Varpe 
has served on the boards of Young Artists 
Society and Kunsthall Stavanger, and is currently 
deputy chair of the board of Billedkunstnernes 
Vederlagsfond.

Apichaya (Piya) Wanthiang lives and works in 
Oslo. She holds a MFA from Bergen Academy 
of Art and Design (KHiB). Through a range 
of different mediums and approaches, she 
constructs environments in order to study how 
they influence our perceptions, behaviours and 
interactions. Piya worked part time as Assistant 
Professor at Trondheim Academy of Fine Art, and 
the Faculty of Fine Art, Music and Design (KMD) 
in Bergen. She was on the board of LNM, the 
Norwegian Painters Association and UKS, The 
Young Artists’ Society. Her work is part of Oslo 
Kommunes Kunstsamling, Sogn og Fjordane 
Kunstmuseum and Kistefos Museum among 
others. She recently had a solo exhibition at 
the Munch Museum, and is currently working 
towards a solo exhibition at Trykkeriet in Bergen 
and a public commission at Søndre Borgen 
Helsehus in Asker.
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Kenneth Varpe
Uten tittel (Å male berg 
- komposisjon med 
oljemaling, titaniumdioksid, 
ilmenittkonsentrat og 
jernmalm)
2022
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Gerd Tinglum
Hvitveis (Anemone nemorosa)
2021, unikt tresnitt, 78,5 x 59,5 cm

Denne gangen inviterte vi to kunstnere som 
begge hadde soloutstilling våren 2023; Esther 
Maria Bjørneboe og Gerd Tinglum. De har begge 
fargen som et sentralt element i sine praksiser. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Esther Maria Bjørneboe har en uredd tilnærming 
til farger. Møter mellom to farger som gir friksjon, 
blir virtuose ved å tilføre en tredje farge. Slik 
bygger hun maleriene sine gjennom å skape 
stadig nye fargemøter, og variasjoner over en 
komposisjon, eller et tema. 

Gerd Tinglum arbeider alltid i serier, og 
med en palett som består av et begrenset 
antall farger. Verkene hennes er idébaserte, 

men utforskningene av konseptene er ofte 
materialbaserte. Slik veksler verkene hennes 
mellom det konseptuelle, visuelle og materielle.

«Malere i samtale – kolorisme» vil undersøke 
forskjellene og likhetene mellom de to 
kunstnerskapene der fargefl ater er et fellestrekk. 
Publikum blir oppfordret til å delta i samtalen 
underveis, og vi hadde mål om å komme 
innpå spørsmål som: hva er det med fargen 
som fascinerer Bjørneboe og Tinglum? Hvilke 
erfaringer har de gjort seg med det koloristiske? 
Hvordan er forholdet mellom det visuelle og det 
innholdsmessige? Gir det i det hele tatt mening 
å snakke om form uten innhold og omvendt? 
Henger de to uløselig sammen?
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Anders Sletvold Moe
Irregular Shape nr. 16
2020, Oilstick på papir med custom ramme
63 x 83 cm

Denne gangen har vi invitert Anders Sletvold 
Moe (NO) og Carl Magnus (SE). De er født i 
henholdsvis 1978 i Steinkjer og 1943 i Halmstad 
i Sverige. Slik representerer de forskjellige 
generasjoner, men begge kunstnerskap er i høy 
grad influert av det abstrakte formspråket som 
ble utviklet opp gjennom det 20. århundre. 
I vår samtale vil vi undersøke potensialet i 
nonfigurative uttrykk med særlig fokus på 
geometrisk abstraksjon og hard-edge-maleri. 
Hvilket muligheter finnes i abstraksjonen i dag? 
Og hvilke forskjeller og likheter er det mellom 
de to kunstneres praksiser, deres motivasjon og 
inspirasjonskilder?

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Carl Magnus (f. 1943, Halmstad, bor og arbeider 
i Lund, Sverige). Carl Magnus var professor i 
maleri ved Kungliga Konsthøyskolan i Stockholm 
(1991-96) Tidligere separatutstillinger 
inkluderer: Malmö Konstmuseum (1971), 
Norrköping Konstmuseum (1973), Lunds 
Kunsthall (1980), Galerie Nordenhake, Malmö 
(1982), Skissarnas Museum (1998), Gävle 
Konstmuseum (2003), Konstmuseet i Tönder, 
Danmark sammen med Richard Mortensen 
(2012) Gruppeutstillinger inkluderer Museo 
Nacional de Belas Artes, Rio de Janeiro (1994), 
Kalmar Kunstmuseum (2010), Museum Vasarely, 

Budapest (2013). Carl Magnus er innkjøpt av 
bl.a. Nationalmuseum, Stockholm, Moderna 
Museet, Göteborg Kunstmuseum, Nörrköpings 
Kunstmuseum, Randers Kunstmuseum, 
Danmark, Eskilstuna Konstmuseum og Malmö 
Kunstmuseum.

Anders Sletvold Moe (f. 1978, Steinkjer, bor og 
arbeider i Oslo og Kristiansand). Sletvold Moe 
har sin utdanning fra Kunstskolen i Rogaland 
(1999-01) og Konsthögskolan i Malmö.(2001-
06). Tidligere separatutstillinger inkluderer 
KHÅK Kunsthall, Ålesund (2022), Van Etten, 
Oslo (2022), Trafo Kunsthall, Asker (2021), 
Nils Aas Kunstverksted (2020), Elastic galleri, 
Stockholm (2019), Kunstnerforbundet (2017), 
Kunstmuseet Nord-Trøndelag (2016), Akershus 
Kunstsenter (2016) og Vigeland-Museet 
(2014). Gruppeutstillinger inkluderer Gunnar 
S. Gundersen En banebrytende modernist, Jan, 
Sørlandets Kunstmuseum (2020) Deltagelse 
Trondheim Kunstmuseum (2017), NN-A NN-A 
NN-A New Norwegian Abstraction, Stavanger 
Kunstmuseum (2016) og Astrup Fearnley 
Museet (2014). Sletvold Moe er innkjøpt 
av bl.a. Astrup Fearnley Museet, Trondheim 
Kunstmuseum, Uppsala Konstmuseum og Malmö 
Konstmuseum.
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Janicke Schønning
Into the green 
2019, blekk og frost på papir, 150 x 170 cm

Maleri er alltid begrenset av tekniske 
utfordringer. Før 1800-tallet malte man nesten 
utelukkende på atelieret, siden kunstneren 
fremstilte sine egne farger ved å rive pigmenter 
og blande dem med linolje. Med oppfinnelsen 
av malingstuben ble det mulig å transportere 
farge og male direkte etter et motiv – en plein air. 
Janicke Schønning (NO) og Patrik Entian (SE) 
er eksponenter for en slik praksis. Vi har invitert 
dem til en samtale om friluftsmaleri, og hva som 
ellers er på spill i kunstnerskapene.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Janicke Schønning bor og arbeider i Nordmarka 
i Oslo. Hun arbeider med motiver som er 
abstraherte tolkninger av landskapet og været. 
Gjennom alle årstider maler hun utendørs med 
farger som er sensitive for nedbør og temperatur 
slik at omgivelsene er med på å forme verket på 

en meget direkte måte. Regn, frost, skygger, jord, 
spor av insekter, elvevannets hvirvler, jordslag 
eller forvitring over tid setter spor i farger og 
underlag.

For Patrik Entian fungerer utendørsmaleriet som 
en slags snapshots av et der og da – påvirket av 
humør, vær og flaks. Han er opptatt av å male fra 
en posisjon der han befinner seg midt i motivet 
og hvor alt er rett foran blikket hans; fra de store 
vyene til registreringer av de minste detaljene i 
en busk. Maleprosessen drives frem av et ønske 
om at maleriene skal oppleves som virkelige, 
konkrete og konsentrerte.
Vi kommer inn på spørsmål om fordelene 
og ulempene ved friluftsmaleri kontra en 
atelierbasert praksis. I hvilken grad er naturen 
integrert i prosessen? Og hva er grunnen til at 
man holder ut i ti minus!?
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KUNSTNERNE FRA ÅRETS UTSTILLINGSPROGRAM

Simone Jarvis (f. 1990 Calgary, Canada) er en 
kunstner som arbeider med malerisk abstraksjon. 
Hennes praksis søker å utforske personlig 
abstraksjon gjennom malerisk abstraksjon 
og hvordan maleriet evner å refl ektere over 
mellommenneskelige forhold og forestillinger om 
selvet. Hun kombinerer tradisjonelle materialer 
som akrylbindemiddel og oljemaling, med 
tidsmessige materialer som LED-belysning, 
gravitasjon og tid. Simone Jarvis bor og jobber i 
Bergen.

Runa Halleraker (f. 1995 Trondheim, Norge) er en 
skeiv kunstner og poet hvis kunstneriske praksis 
tar utgangspunkt i maleriet, men inkluderer også 
andre medier slik som tegning, skulptur og tekstil. 
Arbeidene deres skaper et kroppslig rom, som 
tilslører og skaper intime atmosfærer for publikum 
å bevege seg i. Halleraker utforsker møtet mellom 
den materielle fl aten og interne kompleksiteter som 
rører ved skeive identiteter, minner, fremtider og 
relasjoner. Runa Halleraker bor og jobber i Bergen.

Jason Dunne (f. 1993 Galway, Irland) er en 
kunstner som arbeider med maleri, kull, og funnet 
materialer, som for eksempel trær og kvister, 
som han benytter til å skape både sublimt vakre 
malerier og foruroligende installasjoner. Maleriene 
hans bygges opp sakte, gradvis, lag for lag, noe 
som skaper en følelse av glødende lys i vidstrakte 
rom. Jason Dunne bor og jobber i Bergen.

USIKKERKUNSTJENTE er en kunstnerduo 
bestående av Alexandra Jegerstedt (f. 1986,
Trondheim) og Iben Isabell Krogsgaard (f. 1993, 
Arendal). De arbeider med å skape narrativer 
som tematiserer roller i kunstfeltet, for eksempel 
når det gjelder materialer og håndverk sett 
ut ifra et kjønnsperspektiv. De bruker sine 
respektive kunnskaper og erfaringer til å lage 
et nytt uttrykk sammen. De er begge utdannet 
ved Kunstakademiet i Bergen (MA - KMD) 
og Kunstakademiet i Trondheim (BA) og har 
samarbeidet siden 2018. De har stilt ut ved blant 
annet Trøndelag Senter for Samtidskunst, Telemark 
Kunstsenter, VAN ETTEN, KÖSK Kongsberg 
Kunstforening og Høstutstillingen.

Esther Maria Bjørneboe (f. 1971, Bjarkøy) bor og 
arbeider i Oslo, og har Hovedfag ved Institutt for 
Farge på Statens Håndverks - og Kunstindustri 
Skole. Hun har mottatt Statens Garantiinntekt for 
Kunstnere og har en lang rekke utstillinger bak 
seg. Hun er innkjøpt til fl ere private og offentlige 
samlinger bla; KODE Kunstmuseum, KORO, UD, 
Statsministerens kontor og Universitetet I Oslo, og 
har gjennomført utsmykkingsoppdrag for offentlige 
bygg i fl ere kommuner og for KORO. Parallelt med 
sin utstillingsvirksomhet har hun tatt oppdrag som 
avistegner/rettstegner for dagspressen, de seneste 
år for NRK Dagsrevyen og Morgenbladet.

Gerd Tinglum  (f. 1951, Namsskogan) har blant 
annet stilt ut på Kunsthallen Brandts i Odense, 
Randers Kunstmuseum, Stavanger Kunstmuseum, 
Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design,
Kunstnernes Hus, Kunstnerforbundet, 
Trondheim kunstmuseum, Hå Gamle Prestegård, 
Dropsfabrikken og Kunstmuseet Nord-Trøndelag.
Arbeidene hennes er innkjøp av (i utvalg): 
Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design,
Trondheim kommune, Steinkjer kommune, 
Stavanger Kunstmuseum, Oslo kommunes
kunstsamlinger, Kunstmuseene i Bergen, Den 
norske ambassaden i Sri Lanka, Telenors 
kunstsamling, Drammens Museum. Tinglum 
har realisert fl ere arbeider i offentlig rom, blant 
annet for Utenriksdepartementet ved den norske 
ambassaden i New Dehli (India), Furuseth Hageby 
Oslo kommune, OUS Mortensrud psykiatriske 
klinikk, Halden fengsel, Asker og Bærum 
politistasjon, Henning kirke og Steinkjer kulturhus.

Tinglum er utdannet i Tyskland, Norge og Japan. 
Hun bor og arbeider i Oslo.

Halvor Rønning (1984, Bergen) bor og arbeider 
i Oslo. Han har studert ved Akademie der 
bildenden Künste Wien og Kunsthøgskolen i Oslo. 
Nylige soloutstillinger omfatter Contaminators, 
Felix Gaudlitz, Wien (2023); Avgang, Hordaland 
Kunstsenter, Bergen (2021); Knep og 
kunstgrep, Lucas Hirsch, Düsseldorf (2020) 
og Stopwatch, Mayonnaise, Bible på Tag Team 
Studio, Bergen (2016).  Arbeidene hans har 
blitt vist i gruppeutstillinger og arrangementer 
på blant annet Astrup Fearnley Museet, Oslo; 
CCA Andratx, Mallorca; Destiny’s Atelier, Oslo; 
Kunstnerforbundet, Oslo; Rogaland Kunstsenter, 
Stavanger; Saksumdal Tempel, Saksumdal; 
Schloss, Oslo og Standard (Oslo), Oslo. Rønning 
er innkjøpt av KODE Museer og komponisthjem, 
Bergen, Sammlung Philara, Düsseldorf og mumok 
– Museum moderner Kunst Stiftung Ludwig, 
Wien.

Endre Aalrust (f. 1973, Hamar) er en kunstner 
bosatt i Berlin som jobber parallelt med fi gurativt 
maleri og essayistisk kortfi lm. Aalrust er utdannet 
fra Kunstakademiet i Bergen, Central St Martins i 
London, Strykejernet Kunstskole og Universitetet 
i Oslo. Han har vist arbeider i en rekke gallerier, 
institusjoner og fi lmfestivaler deriblant QB, Hos 
Arne, VIVII, UKS, Fotogalleriet, og Erik Steen 
i Oslo, Sandy Brown, After The Butcher, KW, 
Silberkuppe og Dzialdov i Berlin, Saved, James 
Fuentes Gallery og Daniel Reich i New York, 
Fredric Snitzer Gallery, Miami, Quimera Galeria, 
Buenos Aires, Kurzfi lmtage Oberhausen, IFFR, 
Rotterdam, Rencontres Paris/Berlin, Janela 
Internacional de Cinema do Recife, Brasil og 
Kortfi lmfestivalen i Grimstad. 



Johan Knoff (f. 1935, Ringsaker) studerte på Statens 
Kunstakademi i Oslo (1961-63) under Reidar Aulie og på 
Kunstakademiet i København (1963-66) under Richard 
Mortensen. Knoff bor og jobber i Oslo.

I sin lange kunstnerkarriere har Knoff hatt mange 
separat- og kollektivutstillinger i inn- og utland. Sentrale 
separatutstillinger inkluderer UKS (1967, 1968), Oslo 
kunstforening (1971, 1999), Bergen Kunstforening 
(1972, 1985), Trondheim kunstforening (1972, 1985), 
Kunstnerforbundet (1975, 1980) og Kunstnernes 
Hus (1981). Blant kollektivutstillingene finner vi 
Henie Onstad Kunstsenter (2015), Høstutstillingen 
(1975, 1977-79, 1981), Kunstbanken i Hamar (2009), 
Kunsthall Charlottenborg (1964), Galleri F15 og La Cité 
internationale des arts, for å nevne noen. Verkene hans 
er innkjøpt av en rekke norske samlinger, blant annet 
Nasjonalmuseet.

Eigil Forberg (f. 1982, Tromsø) jobber med abstrakt 
maleri, hovedsakelig på treplater. Maleriene står 
ofte sammen i konstellasjoner, noen ganger som en 
følge av koblinger mellom nye og gamle plater. Andre 
ganger er platene saget opp og komposisjonene 
stokket om inne i seg selv. Denne metodikken 
er en reaksjon på flatens avgrensning – dens 
utilstrekkelige forutbestemthet i forhold til maleriets 
uendelige potensiale.

Forberg har stilt ut på blant annet Dropsfabrikken 
Galleri i Trondheim, KHÅK Kunsthall Ålesund, Hiscox 
Kunstpreis og LNM som en del av Unge Inviterte 
2021. Han har en Bachelor fra Kunstakademiet 
i Trondheim, en Master fra Kunstakademiet i 
Hamburg (HFBK Hamburg) og er innkjøpt av Sintef, 
Blå Kors og Trondheim Kommune.

Nicholas John Jones is an artist and a coordinator 
of cultural projects, events and publications living in 
Oslo. He holds an MFA from the Slade School of Fine 
Art, London (2011) and participated in CuratorLab at 
Konstfack, Stockholm (2018). Nicholas has written 
for journals including ArtForum, Billedkunst and 
Kunstkrittik. He is Founder and Artistic Director of 
PRAKSIS, a centre for art, research and learning in 
Oslo. He has taught at universities including Oslo 
National Academy of the Arts (NO), Manchester 
Metropolitan University (UK), and University of the 
Arts London (UK). He has curated projects with 
institutions including Norway’s National Museum 
of Science and Technology (NO), Kunstnernes Hus 
(NO), Glyndor Unversity (UK), Tensta Kunsthall (SE), 
and The National Museum of the Romanian Peasant 
(RO). His painting has been exhibited internationally 
including RH Contemporary, New York; Oceans Apart, 
Manchester;  Gowen Contemporary, Genève; National 
University of Ireland, Galway; Standpoint, London; 
APT, London; and Studio 17, Stavanger.

Rune Elgaard (født 1980, Danmark) har en 
mastergrad fra Kunsthøyskolen i Oslo, avd. 
Kunstakademiet. Han har blant annet stilt ut på KB 
Contemporary, Oslo (2022), White Noise Gallery, 
Roma (2021), Labor, Køln (2018) og LNM, Oslo 
(2018). Elgaard er representert av KB Contemporary. 
Hans arbeider er i private og offentlige samlinger 
som REV Ocean, KLP og Nykredit Fonden, Danmark. 
I samarbeid med Nicholas John Jones har Rune 
Elgaard arrangert “Malere i samtale” på LNM siden 
2022.

LNM Forum: Malere i samtale
“Kolorisme” med Esther Maria Bjørneboe og Gerd Tinglum 

SAMARBEIDSPARTNERE
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4. Forhandlingsrett / avtalerett
Medlemskap i LNM medfører at det enkelte medlem gir fullmakt til LNM 

til å representere seg i forhandlinger og ved inngåelse av avtaler med stat, 

fylke, kommuner og andre institusjoner. Fullmakten gjelder generelle avtaler 

og omfatter – innen de rammer NBKs vedtekter eller landsmøtet trekker 

opp – også avtaler om rett til bruk av medlemmenes verk som er utgitt, 

offentliggjort eller overdratt eksemplar av. Medlemskap i LNM medfører at 

det enkelte medlem gir LNM fullmakt til å representere seg i forhandlinger og 

ved inngåelse av avtaler på faglige områder som bare angår LNM.

5. Årsmøtet
 a)  Årsmøtet er LNMs høyeste myndighet. Det avholdes hvert år 

  innen utgangen av mars måned, og kunngjøres minst 2 måneder 

  tidligere. I år hvor NBKs landsmøte avholdes, skal årsmøtet   

  avholdes på et tidspunkt som gjør det mulig å overholde fristen 

  for innmelding av saker til NBKs landsmøte.

 b)  Årsmøtet skal behandle årsmelding og regnskap, fremlagte 

  forslag fra styret eller fra medlemmer som er korrekt fremmet, 

  samt hvert år å velge medlemmer til styret.

 c)  Forslag som medlemmer vil ha tatt opp på årsmøtet må sendes 

  styret minst 1 måned før årsmøtets dato. Alle forslag og 

  dokumenter som skal behandles på årsmøtet skal sendes

  medlemmene 14 dager i forveien.

 d)  Årsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt.

 e)  Hvert medlem kan ha inntil 2 skriftlige stemmefullmakter. Alle 

  fullmakter skal kontrolleres og registreres før årsmøtet åpnes.

 f)  Beslutninger fattes ved alminnelig flertall når vedtektene ikke 

  krever noe annet.

 g)  Årsmøtet velger delegater til NBKs landsmøte.

6. Nominasjonsutvalget
 a)  Årsmøtet velger hvert år et nominasjonsutvalg på 3 medlemmer 

  som har til oppgave å finne flest mulig egnede kandidater til 

  LNMs styre samt neste års nominasjonsutvalg.

Vedtekter

LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE

1. Formål
Landsforeningen Norske Malere / Galleri LNM er en selvstendig, partipolitisk 

uavhengig organisasjon som skal arbeide for:

 a)  Å trygge malernes faglige, sosiale og økonomiske kår

 b)  Å stimulere malerne til større aktivitet og høyning av den 

  kunstneriske kvalitet

 c)  Å bedre kontakten mellom billedkunst og publikum, og å øke 

  samfunnets bruk av billedkunst.

2. Organisasjonstilhørighet
 a)  LNM er en grunnorganisasjon i Norske Billedkunstnere (heretter 

  NBK) og er bundet av NBKs vedtekter.

 b)  Vedtak fattet på NBKs landsmøte er bindende for LNM og LNMs 

  medlemmer.

3. Medlemskap
 a)  Alle norske yrkesaktive malere kan bli medlem av LNM, såfremt 

  de oppfyller de til enhver tid gjeldende opptakskriterier.

 b)  Opptak skjer ved søknad til LNMs styre

 c)  Utenlandske malere kan bli medlemmer når de er fast bosatt i 

  Norge, samt oppfyller de gjeldende opptakskriterier.
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 b)  Kontingenten til NBK fastsettes av NBKs landsmøte og 

  disponeres av NBKs sentralstyre.

 c)  Begge kontingentene innkreves av NBK.

 d)  Ubetalte kontingenter fører ved årets slutt – og etter skriftlig 

  varsel – til opphevelse av medlemskap i LNM. Styret kan i 

  spesielle tilfeller, og etter skriftlig søknad, innvilges utsettelse.

11. Uravstemning
 a)  Viktige saker kan avgjøres ved uravstemning når årsmøtet eller 

  styret ønsker det.

 b)  Styret kan ikke bruke uravstemning for å sette årsmøtevedtak 

  ut av kraft. Landsomfattende uravstemninger som er bindende 

  etter NBKs lover, er også bindende for LNM og LNMs 

  medlemmer.

12. Oppløsning
 a)  Til beslutning om oppløsning av LNM kreves 2/3 flertall på 

  ekstraordinært årsmøte som må innkalles med 3 måneders 

  varsel.

 b)  Besluttes LNM oppløst, og har dens medlemmer på siste 

  årsmøte ikke med 2/3 flertall av de fremmøtte bestemt noe 

  annet, går LNMs midler over til å være et offentlig legat under

  navnet ”Landsforeningen Norske Maleres Stipend- og 

  Støttefond”. Dette bestyres av et styre oppnevnt av NBK, som 

  med hensyn til utdelinger av inntektene innhenter uttalelser fra 

  Den Nasjonale Jury, og som forplikter seg til å påse at midlene 

  går til malere.

13. Vedtektsendringer
 a)  Forandringer av disse vedtekter krever 2/3 flertall på årsmøtet.

 b)  Vedtektsendringer trer ikke i kraft før de er godkjent av NBKs 

  landsmøt

 b)  Forslag fra medlemmer på forespurte og villige kandidater til  

  LNMs styre og nominasjonsutvalg kan sendes til LNM innen 1  

  måned før årsmøtets dato.

 c)  Til valg på nominasjonsutvalg godtas benkeforslag.

7. Styret
Styret har ansvaret for LNMs økonomi og daglig drift, inkludert foreningens 

formidlingsvirksomhet. Styret oppnevner kandidater til innkjøpskomiteer og 

andre verv, og ivaretar opptak og juryering. Styret har ansvar for driften av 

administrasjonen og fastsetter fullmakter for denne.

 a)  LNM har et styre på 5 medlemmer og 2 vararepresentanter.

 b)  Leder og styremedlemmer velges på årsmøtet for tre år av 

  gangen. Leder velges separat.

 c)  Valg på styreleder og styremedlemmer skjer skriftlig.

 d)  Styret konstituerer seg selv med hensyn til valg av nestleder.

8. Ekstraordinært årsmøte
 a)  Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret eller etter krav  

  fra minst 1/10 av medlemmene.

 b)  Kun den eller de saker det blir krevet ekstraordinært årsmøte 

  for, kan behandles.

 c)  Beslutninger fattes etter samme regler som ordinært årsmøte.

 d)  Innkalling med sakspapirer må sendes medlemmene senest 14 

  dager i forveien.

 e)  Hvis 1/10 av medlemmene krever ekstraordinært årsmøte, må 

  disses navn stå under innkallingen.

9. Medlemsmøter
Medlemsmøter innkalles av styret og uttaler seg om om de saker som styret 

eller medlemsmøtet tar opp. Medlemsmøtets uttalelser er rådgivende for 

styret.

10. Kontingent
 a)  Kontingenten til LNM fastsettes av årsmøtet og disponeres av 

  LNMs styre.
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Budsjett

LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE

72

Budsjettoppsummering 2024 2023

Inntekter 3 805 000 3 331 000

Lønnskostnader - Administrasjon 1 734 000 1 589 000

Lokaler 1 153 000 992 000

Andre driftskostnader 325 000 260 000

Utstillinger/Arrangementer 643 000 490 000

Sum driftsinntekter 3 805 000 3 331 000

Sum driftsutgifter 3 855 000 3 331 000

Driftsresultat -50 000 0

Inntekter

3440 drifttilskudd 2 660 000 2 510 000
344? tilskudd vederlag-honorar 333 000
3450 Tilskudd Vederlagsfondet 52 000 50 000
3510 Medlemskontigenter 300 000 330 000
3605 Leieinntekt fast eiendom 260 000 251 000
3710 Provisjonsinntekt 200 000 190 000

Sum inntekter 3 805 000 3 331 000

Lønnskostnader - Administrasjon

5000 Lønn til ansatte 1 030 000 963 000

5010 Lønn Gallerivakter 95 000 80 000

5020 Feriepenger 145 000 125 000

5330 Styrehonorar 155 000 135 000

5390 Annen godtgjørelse 8 000 8 000

5400 Arbeidsgiveravgift 190 000 173 000

5401 Arbeidsgiveravgift feriepenger 19 000 18 000

5900 Gave til ansatte 7 000 7 000

5920 Yrkesskadeforsikring 5 000 5 000

5945 Pensjonsforsikring for ansatte 65 000 60 000

5990 sosiale utgifter 15 000 15 000

Sum Lønnskostnader - Admin 1 734 000 1 589 000

Lokaler

6300 Husleie Kongensgate 849 000 848 000

6310 Husleie Uranienborgveien 43 000 40 000

6340 Lys, varme 40 000 18 000
6360 Renhold 45 000 43 000
6390 Annen kostnad lokaler 138 000 10 000
6540 Inventar 23 000 8 000
6600 Reparasjon og vedlikehold 10 000 20 000
6017 Avskrivninger 5000 5000

Sum lokaler 1 153 000 992 000
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Andre driftskostnader

6420 Leie datasystemer 37 000 35 000

6551 Datautstyr (hardware) 20 000 15 000

6701 Honorar revisjon 40 000 40 000

6705 Honorar regnskap 50 000 60 000

6790 Annen fremmed tjeneste 50 000 5 000

6800 Kontorrekvisita 12 000 12 000

6820 Trykksak 8 000 8 000

6900 Telefon 2 000 2 000

6910 Internett 20 000 15 000

6940 Porto 500 500

7140 Reisekostnad admin 30 000 20 000

7230 Møtekostnad 1 000 1 000

7320 Reklamekostnad 15 000 10 000

7400 Kontingent, fradragsberettiget 13 000 13 000

7500 Forsikringspremie 3 000 3 000

7700 Styre- og årsmøter 6 000 3 000

7750 Eiendoms- og festeavgift 5 500 5 500

7770 Bank og kortgebyrer 2 000 2 000

7790 Annen kostnad 10 000 10 000

Sum Andre driftskostnader 325 000 260 000

Varekostnad - Utstillinger og LNM forum

5995 Utstillingsvederlag 250 000 270 000

6791 Honorarer til kunstnere 200 000 30 000

6860 Møtekostnader - LNM Forum 5 000 9 000

6941 Transport 55 000 55 000

7141 Reisekostnad til kunstnere 25 000 28 000

7305 Div. utstillingskostnader 50 000 50 000

7310 Fotodokumentasjon 50 000 40 000

7510 Forsikring utstilling 8 000 8 000

Sum Utstillinger og LNM forum 643 000 490 000

Endre Aalrust
Not Looking Back
2023, olje på lerret, 120 x 100 cm
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Årsregnskap 2023
Landsforeningen Norske Malere

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Revisjonsberetning

Org.nr.: 971 278 145

Landsforeningen Norske Malere

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2023 2022

Tilskudd 1 2 616 626 2 484 755
Annen driftsinntekt 1 994 360 712 880
Sum driftsinntekter 3 610 986 3 197 635

Varekostnad 506 651 500 148
Lønnskostnad 2 1 572 464 1 498 721
Avskrivning av driftsmidler 3 5 646 5 552
Annen driftskostnad 2 1 254 238 1 196 776
Sum driftskostnader 3 338 998 3 201 197

Driftsresultat 271 988 -3 563

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt 33 416 6 062
Annen finanskostnad 386 686
Resultat av finansposter 33 030 5 376

Resultat før skattekostnad 305 018 1 814
Resultat 305 018 1 814

Årsresultat 305 018 1 814

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 305 018 1 814
Sum overføringer 305 018 1 814

Landsforeningen Norske Malere Side 2



Landsforeningen Norske Malere

Balanse

Egenkapital og gjeld Note 2023 2022

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 5 700 781 395 763

Sum opptjent egenkapital 700 781 395 763

Sum egenkapital 700 781 395 763

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 17 920 9 919

Skyldig offentlige avgifter 66 630 49 945

Annen kortsiktig gjeld 372 132 195 396

Sum kortsiktig gjeld 456 682 255 260

Sum gjeld 456 682 255 260

Sum egenkapital og gjeld 1 157 463 651 024

                                        
                                        

Oslo
Styret i Landsforeningen Norske Malere

Anders Kjellesvik
styreleder

Andre Kamran Tehrani
styremedlem

Inga Sund Hofset
styremedlem

Maiken Stene
styremedlem

Liv Tandrevold Eriksen
styremedlem

Randi Thommessen
daglig leder

Landsforeningen Norske Malere Side 4

Anders Kjellesvik
styreleder
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Landsforeningen Norske Malere

Balanse

Eiendeler Note 2023 2022

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 3 52 186 52 186
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 3 26 148 31 794
Sum varige driftsmidler 78 334 83 980

Sum anleggsmidler 78 334 83 980

Omløpsmidler

Fordringer
Andre kortsiktige fordringer 9 206 4 725
Sum fordringer 9 206 4 725

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 1 069 923 562 319

Sum omløpsmidler 1 079 129 567 044

Sum eiendeler 1 157 463 651 024

Landsforeningen Norske Malere Side 3
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 Landsforeningen Norske Malere
Noter 2023 

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de 
leveres.

Tilskudd inntektsføres i den perioden tilskuddet gjelder for.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.
 

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader
2023 2022

Lønninger 1 289 340 1 236 450
Arbeidsgiveravgift 193 140 179 317
Pensjonskostnader 64 137 58 505
Andre ytelser 25 847 24 449
Sum 1 572 464 1 498 721

Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer
Daglig leder Styret

Lønn/honorar 628 247 147 800
Andre ytelser 17 475
Sum 645 722 147 800

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør i 2023 kr 37 500 inklusive mva.
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Noter 2023 

Note 3 Anleggsmidler
 
  Bygninger 

og tomter
Driftsløsøre, 

inventar ol.
Sum

 
Anskaffelseskost pr. 01.01.23 52 186 37 979 90 165

= Anskaffelseskost 31.12.23 52 186 37 979 90 165
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 11 831 11 831

= Bokført verdi 31.12.23 52 186 26 148 78 334
Årets ordinære avskrivninger 5 646 5 646

Økonomisk levetid 5-10 år
     
     

Note 4 Bundne midler

Bundne bankmidler 2023 2022
Skattetrekksmidler 30 880 20 101
Depositum 157 905 156 784
Sum 188 786 176 885

Note 5 Egenkapital

Annen
 egenkapital

Sum 
egenkapital

Egenkapital per 01.01.2023 395 763 395 763
Årets resultat 305 018 305 018
Egenkapital per 31.12.2023 700 781 700 781
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Til årsmøtet i Landsforeningen Norske Malere   
 
 
 
 
 
 
 
 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Landsforeningen Norske Malere som viser et overskudd 
på kr 305 018. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag 
av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per  

31. desember 2023 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 
Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene 
i relevante lover og forskrifter i Norge, og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i 
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne 
utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt 
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift 
skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli 
avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil 
avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på 
grunnlag av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Oslo, den 14. februar 2024
Vekst Revisjon AS

____________________ 
Daniel Rypdal
Statsautorisert revisor

Vekst Revisjon AS

____________________ 
Daniel Rypdal



Farvel til Bankplassen 


